三、新菜單品項試賣期間進行市場問卷滿意度，調查日期為 101 年 8 月 6 日至 8 月 31 日止，滿

意度結果(詳附件一)。

擬  辦：如經委員會同意後，將發文同意備查。

決  議：同意新增菜單品項販售。

案由二：本校餐廳販賣鬆餅含鋁量是否要訂定標準案，請討論(勤務組提案)。

說  明：

一、依本校馬上辦中心於 101 年 9 月 13 日接獲家長客訴留言辦理(詳附件二)。

二、有關鬆餅含鋁量問題，經查國內目前並無相關法規規定，是否要對本校餐廳鬆餅含鋁量訂

定標準。

三、本校 101 年 7 月 6 日完成鬆餅原料及彙整世界鋁含量規範供參(詳附件三)。

擬  辦：後續會議結論，將通知家長知悉。

決  議：近期將抽驗校內販售鬆餅產品送食品研究所進行鋁含量檢測，檢驗結果將張貼攤位前及

總務處網頁公告周知；相關標準也請一併公告。

案由三：本校第二餐廳美食街康城國際有限公司，申請櫃位調整案，請討論(康城國際公司提案)。

說  明：

一、依「康城國際有限公司提供營業項目對照表」辦理(詳附件四)。

二、變更櫃位前後比照表如下：

變更前 變更後

1.康元自助餐 1.康元自助餐

 3

2.拉亞漢堡 2.麥味登

3.COMEBUY 3.洽談中

4.老羅牛肉麵 4.洽談中

5.竹豐燒臘 5.竹豐燒臘

6.米義義大利麵 6.米義義大利麵

7.八方雲集   7.八方雲集

8.二樓素食部 8.二樓素食部

9.二樓鐵板燒 9.洽談中

擬  辦：如經委員會同意後，將發文同意備查。

決  議：同意第 2 項櫃位協力廠商更換；另第 3、4、9 項櫃位因協力廠商仍未確定，此部分緩議，

並請事務組於二週內邀集康城國際及學生代表進行討論後再行提案。

案由四：本校女二舍 A 棟 1、2 樓餐廳全家便利商店股份有限公司，來函申請櫃位調整案，請討

論(全家便利商店提案)。
說  明：

一、依全家便利商店股份有限公司 101 年 8 月 23 日全管字第 0533 號函辦理(詳附件五)。

二、本案於101年 9月 6日討論(詳附件六)，另申請眼鏡販售服務因與契約營業項目不合，不同

意設置。

三、變更櫃位前後比照表如下：

變更前 變更後

1.咖啡館(怡客) 1.早餐(金盃)

2.蓋飯(甜在興) 2.蓋飯(元氣)

3.甜甜圈(DN) 3.滷味(阿華)

4.可麗餅(阿諾) 4.可麗餅(阿諾)

5.冷飲(喫茶) 5.冷飲(COME BUY)

6.自助餐(新和泰) 6.自助餐(金鑽)

 7.眼鏡部

擬  辦：如經委員會同意後，將發文同意備查。

決  議：本案緩議，並請事務組於二週內邀集全家便利商店及學生代表進行討論後再行提案。

臨時動議：無。

參、 散會：13 時 45 分

 4

華通書坊附設奇樂咖啡新品項市場問卷調查彙整表

一、調查日期：101 年 8 月 6 日至 101 年 8 月 31 日止

二、配分方式：由非常滿意到很差，分別為 20 分至 100 分，共 5 級分。

三、各項目滿意度得分請參考：

1.泡菜燒肉

丼飯

2.奶油海鮮

飯

3.沙茶海鮮

飯

4.義式咖哩

雞肉飯

5.青醬燻雞

麵

6.綠咖哩鮮

蔬

7.茄汁野菇

麵 項目

4 人 2 人 4 人 3 人 6 人 2 人 3 人

1.對於菜色滿意嗎？ 85.0 80.0 70.0 80.0 83.3 70.0 80.0

2.對於口味滿意嗎？ 85.0 70.0 85.0 80.0 76.7 80.0 80.0

3.對於份量滿意嗎？ 85.0 80.0 65.0 80.0 83.3 80.0 80.0

4.對於售價滿意嗎？ 85.0 80.0 75.0 80.0 86.7 70.0 80.0

5.對於整潔滿意嗎？ 85.0 80.0 85.0 80.0 83.3 80.0 80.0

6.對於服務滿意嗎？ 85.0 80.0 85.0 80.0 86.7 80.0 73.3

總   分 510.0  470.0  465.0  480.0  500.0  460.0  473.3

平均(除以總題數) 85.0  78.3  77.5  80.0  83.3  76.7  78.9

附件一

 5

案號 日期 留言者 留言標題 留言內容 處理回覆

10109130001 2012-09-13

00:09:39

家長 飲食健康～1.

交大鬆餅含鋁

量檢測值公開

公告～2.交大

美食小吃熱量

含鈉量等標示

1.消基會指，聯合國農糧組

織及世界衛生組織已在二

○○六年將人體每週可容

忍的鋁攝入量訂為每公斤

體重一毫克，中國已針對

食品訂出最高鋁殘留量為

100ppm，香港食物安全中

心建議，香港成年人每週

的鋁攝取量標準為每公斤

體重○．六毫克。此次也

有抽驗鬆餅未含鋁，顯示

有未含鋁的膨脹劑，呼籲

業者改用未含鋁的添加

物。

2.台北寧夏夜市開先例，首

創標示小吃熱量，現在就

連知名的士林、南機場夜

市也打算跟進，當地有名

的知高飯，有 857 卡，其

中又以國人冬天最愛吃的

麻油雞最高，一碗就有

1147 大卡。這對消費者來

說，到夜市不但能吃美

食，也能算算自己到底吃

進多少熱量。夜市能交大